
  
   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (17 ans et + : 17 ans et plus) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  CHARRADE Théo  1998  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  +0.71  2:08.68  1155 pts 
 2.  DENHAM Michael  2001  FRA  ANGERS NATATION  +0.76  2:12.65  1096 pts 
 3.  LAMBERT Mickaël  1994  FRA  CHOLET NATATION  +0.73  2:12.76  1094 pts 
 4.  NDIAYE Amadou  2001  SEN  S.M MONTROUGE  +0.82  2:13.99  1076 pts 
 5.  RAKOTONDRAMANGA Eliot-Tahina  2002  FRA  ES MASSY NATATION  +0.74  2:14.08  1075 pts 
 6.  FOURMY Matéo  2000  FRA  ES MASSY NATATION  +0.74  2:15.46  1055 pts 
 7.  RASTOUIL Hugo  2001  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.75  2:15.62  1052 pts 
 8.  DEZ Léo  2002  FRA  ANGERS NATATION  +0.79  2:16.06  1046 pts 
 9.  LE GALL Théophile  2001  FRA  S.M MONTROUGE  +0.72  2:17.00  1033 pts 

 10.  GAY Yael  2002  FRA  CHOLET NATATION  +0.72  2:17.52  1025 pts 
 11.  JOUANNY Adrien  2002  FRA  CHOLET NATATION  +0.89  2:19.33  1000 pts 
 12.  HAMON Victor  2002  FRA  CHOLET NATATION  +0.85  2:19.77  994 pts 
 13.  GOUNET William  2002  FRA  EN TOURS  +0.80  2:20.01  990 pts 
 14.  AUBIN Samuel  2001  FRA  ANGERS NATATION  +0.67  2:21.10  975 pts 
 15.  JUBINEAU Bastien  2000  FRA  AS CARQUEFOU  +0.78  2:21.36  972 pts 
 16.  PROUST Victor  2001  FRA  EN TOURS  +0.78  2:22.72  953 pts 
 17.  PERICHOT Maxime  2000  FRA  AS CARQUEFOU  +0.85  2:26.22  906 pts 
 18.  POSAR Roman  2000  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.81  2:29.96  856 pts 
 19.  FOLGOAS Jérémie  1994  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.82  2:35.04  792 pts 
 20.  AMESLANT Adrien  2002  FRA  AS CARQUEFOU  +0.74  2:39.18  741 pts 
 21.  JEANNÈS Corentin  2002  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.81  2:48.09  637 pts 
 22.  GODART Yohann  2001  FRA  CHOLET NATATION  +0.84  3:14.33  378 pts 
 ---  BEDUNEAU Maxime  2002  FRA  ANGERS NATATION  DSQ 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (16 ans et - : 12 - 16 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  CRETET Dorian  2003  FRA  ES MASSY NATATION  +0.78  2:16.46  1040 pts 
 2.  BEAUNOIR Louca  2003  FRA  CHOLET NATATION  +0.77  2:18.74  1008 pts 
 3.  KLEIN Alexi  2003  FRA  ANGERS NATATION  +0.66  2:19.11  1003 pts 
 4.  TANTER Colin  2003  FRA  S.M MONTROUGE  +0.72  2:19.63  996 pts 
 5.  LE LEM Gautier  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.67  2:21.10  975 pts 
 6.  CLAUDE Enzo  2003  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.73  2:22.07  962 pts 
 7.  LEROY Raphael  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.75  2:23.33  944 pts 
 8.  BERNARD-PLANESSE Eliott  2005  FRA  EN TOURS  +0.80  2:23.83  938 pts 
 9.  BARTKOWSKI Benjamin  2003  FRA  CHOLET NATATION  +0.70  2:24.48  929 pts 

 10.  VILLENEAU Gabin  2004  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.82  2:29.79  859 pts 
 11.  DELAIN Hadrien  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.78  2:30.17  854 pts 
 12.  HUVET-PANSARD Paul  2005  FRA  EN TOURS  +0.72  2:31.02  843 pts 
 13.  BOLUT Titouan  2003  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.74  2:31.67  834 pts 
 14.  LEROY Aurele  2003  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.87  2:33.85  807 pts 
 15.  ROUSSE Raphael  2003  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.78  2:35.14  790 pts 
 16.  MALBRANQUE Paul  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.80  2:41.74  710 pts 
 17.  BRUNEL Sam  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.86  2:42.56  701 pts 
 18.  RIBOUX Paul  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.76  2:43.18  693 pts 
 19.  BLANCHARD BOSSIS Maxime  2004  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.81  2:45.10  671 pts 
 20.  MURCY Loan  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.82  2:45.17  670 pts 
 21.  VAN DER SANDE Gabriel  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.77  2:45.23  670 pts 
 22.  LE ROCH Raphael  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.76  2:45.65  665 pts 
 23.  DELIMESLE Martin  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.81  2:46.56  655 pts 
 24.  PRUNIER Mathis  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.72  2:48.49  633 pts 
 25.  LAMISSE Raphaël  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.71  2:48.88  629 pts 
 26.  SMOLAK Esteban  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.78  2:50.49  611 pts 

 Edition au : 03/11/2018 14:30  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 3 

       



  
   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs - (16 ans et - : 12 - 16 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 27.  GEFFLOT Clement  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.73  2:51.60  599 pts 
 28.  CLOUET Constant  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.81  2:54.52  567 pts 
 29.  SOUEF Alex  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.88  2:55.16  561 pts 
 30.  LEBRETON Auguste  2007  FRA  SPN POITIERS  +0.93  2:57.80  533 pts 
 31.  KOVACS Zsombor  2007  HUN  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.74  2:58.86  523 pts 
 32.  HIMLER Filip  2006  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.85  2:59.92  512 pts 
 33.  LEBOIS Simon  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.72  3:00.37  507 pts 
 34.  REMAUD Martin  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.81  3:01.35  498 pts 
 35.  GERBIER Louis  2006  FRA  ASPTT POITIERS  +0.86  3:01.95  492 pts 
 36.  CORNIC Jean  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.72  3:02.15  490 pts 
 37.  PERRARD Vincent  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.91  3:03.61  475 pts 
 38.  DAGUET Thomas  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.77  3:05.97  453 pts 
 39.  MANNI Adam  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.82  3:19.36  335 pts 
 40.  BURET Martin  2007  FRA  CS MELLE  +0.82  3:23.94  299 pts 
 ---  BIRAUD Joris  2003  FRA  CHOLET NATATION  DSQ 
 ---  RAGEAU Tiziano  2005  FRA  SAUMUR NATATION  DSQ 
 ---  TRANEL Martin  2007  FRA  ANGERS NATATION  DSQ 
 ---  GIGAN Mathéo  2005  FRA  ANGERS NATATION  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Juniors 1 (15-16 ans) : 15 - 16 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  CRETET Dorian  2003  FRA  ES MASSY NATATION  +0.78  2:16.46  1040 pts 
 2.  BEAUNOIR Louca  2003  FRA  CHOLET NATATION  +0.77  2:18.74  1008 pts 
 3.  KLEIN Alexi  2003  FRA  ANGERS NATATION  +0.66  2:19.11  1003 pts 
 4.  TANTER Colin  2003  FRA  S.M MONTROUGE  +0.72  2:19.63  996 pts 
 5.  LE LEM Gautier  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.67  2:21.10  975 pts 
 6.  CLAUDE Enzo  2003  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.73  2:22.07  962 pts 
 7.  LEROY Raphael  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.75  2:23.33  944 pts 
 8.  BARTKOWSKI Benjamin  2003  FRA  CHOLET NATATION  +0.70  2:24.48  929 pts 
 9.  VILLENEAU Gabin  2004  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.82  2:29.79  859 pts 

 10.  DELAIN Hadrien  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.78  2:30.17  854 pts 
 11.  BOLUT Titouan  2003  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.74  2:31.67  834 pts 
 12.  LEROY Aurele  2003  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.87  2:33.85  807 pts 
 13.  ROUSSE Raphael  2003  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.78  2:35.14  790 pts 
 14.  BLANCHARD BOSSIS Maxime  2004  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.81  2:45.10  671 pts 
 15.  SOUEF Alex  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.88  2:55.16  561 pts 
 16.  PERRARD Vincent  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.91  3:03.61  475 pts 
 ---  BIRAUD Joris  2003  FRA  CHOLET NATATION  DSQ 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Jeunes (12-14 ans) : 12 - 14 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  BERNARD-PLANESSE Eliott  2005  FRA  EN TOURS  +0.80  2:23.83  938 pts 
 2.  HUVET-PANSARD Paul  2005  FRA  EN TOURS  +0.72  2:31.02  843 pts 
 3.  MALBRANQUE Paul  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.80  2:41.74  710 pts 
 4.  BRUNEL Sam  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.86  2:42.56  701 pts 
 5.  RIBOUX Paul  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.76  2:43.18  693 pts 
 6.  MURCY Loan  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.82  2:45.17  670 pts 
 7.  VAN DER SANDE Gabriel  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.77  2:45.23  670 pts 
 8.  LE ROCH Raphael  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.76  2:45.65  665 pts 
 9.  DELIMESLE Martin  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.81  2:46.56  655 pts 

 10.  PRUNIER Mathis  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.72  2:48.49  633 pts 
 11.  LAMISSE Raphaël  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.71  2:48.88  629 pts 
 12.  SMOLAK Esteban  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.78  2:50.49  611 pts 
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   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Jeunes (12-14 ans) : 12 - 14 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 13.  GEFFLOT Clement  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.73  2:51.60  599 pts 
 14.  CLOUET Constant  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.81  2:54.52  567 pts 
 15.  LEBRETON Auguste  2007  FRA  SPN POITIERS  +0.93  2:57.80  533 pts 
 16.  KOVACS Zsombor  2007  HUN  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.74  2:58.86  523 pts 
 17.  HIMLER Filip  2006  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.85  2:59.92  512 pts 
 18.  LEBOIS Simon  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.72  3:00.37  507 pts 
 19.  REMAUD Martin  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.81  3:01.35  498 pts 
 20.  GERBIER Louis  2006  FRA  ASPTT POITIERS  +0.86  3:01.95  492 pts 
 21.  CORNIC Jean  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.72  3:02.15  490 pts 
 22.  DAGUET Thomas  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.77  3:05.97  453 pts 
 23.  MANNI Adam  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.82  3:19.36  335 pts 
 24.  BURET Martin  2007  FRA  CS MELLE  +0.82  3:23.94  299 pts 
 ---  RAGEAU Tiziano  2005  FRA  SAUMUR NATATION  DSQ 
 ---  TRANEL Martin  2007  FRA  ANGERS NATATION  DSQ 
 ---  GIGAN Mathéo  2005  FRA  ANGERS NATATION  DNS dec 
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